
12.07.23 8:08 Návrh usnesení RM 12.7.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/3

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

12. Rady města
konané dne 12.7.2023

Veřejná zakázka - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým hrozbám

Je předkládán návrh zahájení zadávacího řízení na Zvýšení odolnosti DC (datového centra) proti kybernetickým
hrozbám. Jde o projekt realizace technických bezpečnostních opatření podle § 5 odst. 3 zákona č.181/2014 Sb.,
o kybernetické bezpečnosti, na který město získalo dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu.

dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení na realizaci projektu "Zvýšení odolnost DC proti kybernetickým hrozbám" a v
této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky s částečným
podílem služeb rozdělenou na části dle Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové
období 2021 – 2027 vydaného Ministerstvem pro místní rozvoj (dále jen „Pravidla“) a dle § 56 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění v otevřeném nadlimitním řízení.
- předložený návrh složení hodnotící komise.

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "V00690 - Zvýšení odolnosti DC proti kybernetickým
hrozbám".
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili
úkony směřujících k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky "V00690 - Zvýšení odolnosti DC proti
kybernetickým hrozbám", a to včetně případného vyloučení účastníků zadávacího řízení, uzavření smluv a
jejích případných dodatků nebo případného zrušení veřejné zakázky a zveřejnění nového zadávacího
řízení.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta



12.07.23 8:08 Návrh usnesení RM 12.7.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/3

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Zbyněk Grepl

Vyjádření: Oddělení IT doporučuje ke schválení. Podklady veřejné zakázky
zpracovává externí právní firma a vše je konzultováno s odborem
investic.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10

Text důvodové zprávy: Veřejná zakázka na realizaci projektu technických bezpečnostních
opatření podle § 5 odst. 3 zákona č.181/2014 Sb., o kybernetické
bezpečnosti, na který město získalo dotaci z Integrovaného regionálního
operačního programu. Zakázka je rozdělena na pět částí s tím, že právní
kancelář, která veřejnou zakázku zpracovává doporučuje na "část 5)
Bezpečnost" v hodnotě 95.000,- Kč aplikovat postup dle § 18 odst. 3
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, kdy jednotlivá
část veřejné zakázky může být zadávána postupy odpovídajícími
předpokládané hodnotě této části v případě, že celková předpokládaná
hodnota všech takto zadávaných částí veřejné zakázky nepřesáhne 20 %
souhrnné předpokládané hodnoty a že předpokládaná hodnota jednotlivé
části veřejné zakázky je nižší než částka stanovená nařízením vlády." .
Ostatní části veřejné zakázky tj. část:
1) Zálohovací platforma a servery
2) Microsoft Software - 8x datacenter
3) Storage a SAN infrastruktura
4) Networking
jsou součástí předkládaného zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky
na realizaci projektu "Zvýšení odolnost DC proti kybernetickým hrozbám"
Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření 4 samostatných smluv s 4-ti
různými dodavateli.
 
předpokládaná hodnota:
část 1)  9.030.000,- Kč bez DPH
část 2)  1.240.000,- Kč bez DPH
část 3)  7.800.000,- Kč bez DPH
část 4)  4.480.000,- Kč bez DPH
veřejná zakázka bude zadána formou otevřeného nadlimitního řízení dle
zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
termín zahájení: 9 - 10/2023
termín dokončení: 8/2024
Akce je ve výhledu rozpočtu na rok 2024. Dotačně je realizace akce
schválena do 8/2024. Realizace se hradí z vlastních zdrojů, k proplacení z



12.07.23 8:08 Návrh usnesení RM 12.7.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/3

Integrovaného regionálního operačního programu dojde až po realizaci
akce v závěru roku 2024, nebo v I.pol. roku 2025.
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - Zadávací dokumentace (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 1, 2 - krycí list, čestné prohlášení o splnění základní
způsobilosti (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 3 - návrh kupní smlouvy pro část 1 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 4 - návrh kupní smlouvy pro část 2 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 5 - návrh kupní smlouvy pro část 3 (Veřejná)
Příloha - Příloha č. 6 - návrh kupní smlouvy pro část 4 (Veřejná)
Příloha - jmenování hodnotící komise (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

